PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - GABINETE DO
PREFEITO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa nº 018/2025 – Processo Administrativo nº

24.02.25.001

A Prefeitura Municipal de Cedro – PE, torna público que está
recebendo propostas referentes ao processo em epígrafe, com o
seguinte Objeto: Contratação de Empresa Especializada em
soluções informatizadas e processamento de dados em
Sistema de Contabilidade Pública, Portal da Transparência
e Veículos WEB (Frotas), junto a Prefeitura Municipal de
Cedro/PE. A sessão pública ocorrerá no dia 20 de março de
2025, às 09h00min.

Aviso de Dispensa de Licitação: disponível em
https://cedro.pe.gov.br/
Local da Disputa: Rua Sete de Setembro, nº 68, Centro, CEP:
56.130-000

JOSÉ RICARDO URIAS NOVAIS
Secretaria Municipal de Finanças

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:0DE6729E

17/03/2025, 10:23

1/1